
POSTANOWIENIE NR 132/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Giżycku, w Kętrzynie, w Mrągowie, w Węgorzewie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 24. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 132/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Giżycku, Aleja 

1 Maja 14,  11-500 Giżycko, parter pokój nr 6: 

 

1. Krzysztof Zdzisław Paternoga, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Szymonka 

 

2. Paweł Choiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

3. Marzena Czyrkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

4. Marzena Foltyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogaczewo 

 

5. Edyta Wanda Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

6. Janina Lucyna Kondracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giżycko 

 

7. Elżbieta Maria Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Giżycko 

 

8. Joanna Petrusewicz, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Antonowo 

 

9. Grażyna Elżbieta Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Giżycko 

 

10. Beata Ratkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Giżycko 

 

11. Piotr Rawłuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

12. Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO NAS, 

zam. Marcinowa Wola 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kętrzynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym z Kętrzynie, Plac 

Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, pokój nr 50: 

 

1. Ewelina Teresa Łukaszewicz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Kętrzyn 

 

2. Kamila Edyta Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

 

3. Katarzyna Janiszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Korsze 

 

4. Dominik Kędra, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA HEĆMANA NASZE 

MIASTO KĘTRZYN, zam. Kętrzyn 

 

5. Tadeusz Piotr Korowaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

6. Agata Jadwiga Kowalska-Skórka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD PK, zam. Kętrzyn 

 

7. Wiesława Marianna Kulesza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kętrzyn 

 

8. Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

 

9. Joanna Elżbieta Mazurowska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ-KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

 

10. Karolina Ilona Nestorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

 

11. Katarzyna Anna Walusiak, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Karolewo 

 

12. Piotr Żukowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karolewo 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Mrągowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, ul 

Królewiecka 60A, 11- 700 Mrągowo, pok nr 8: 

 

1. Krzysztof Dąbkowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Mrągowo 

 

2. Agata Kamila Bakuła, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY 

KURCZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Cierzpięty 

 

3. Julita Bartosiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

4. Barbara Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

5. Joanna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

6. Marek Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

 

7. Tadeusz Edward Misiorny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

8. Norbert Adam Osiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Młynowo 

 

9. Karol Krystian Pliszka, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI ANNY 

KURCZEWSKIEJ, zam. Mrągowo 

 

10. Wiesław Franciszek Rówczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mrągowo 

 

11. Bożena Sowe, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA BUŁAJEWSKIEGO, 

zam. Mrągowo 

 

12. Anna Wysmułek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pustniki 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Węgorzewie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Węgorzewie, ul. 3-go Maja 17b, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Irena Bogumiła Fiedosewicz-Stecyk, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Węgorzewo 

 

2. Katarzyna Atkielska, zgłoszona przez KWW LOKALNY PAKT 

SAMORZĄDOWY, zam. Węgorzewo 

 

3. Wioleta Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgorzewo 

 

4. Teresa Bryżys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobiechy 

 

5. Agnieszka Gasik, zgłoszona przez KWW TAK DLA ROZWOJU - RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Węgorzewo 

 

6. Wioleta Maria Gulczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

WĘGORZEWSKI, zam. Maćki 

 

7. Anna Harasim, zgłoszona przez KWW ALICJI RYMSZEWICZ (uzupełnienie 

składu), zam. Węgorzewo 

 

8. Krystyna Jankojć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgorzewo 

 

9. Maria Lipniewicz, zgłoszona przez KWW PRAWICA WĘGORZEWO, 

zam. Węgorzewo 

 

10. Kamila Ostrowska, zgłoszona przez KWW ALICJI RYMSZEWICZ, zam. Gębałka 

 

11. Katarzyna Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgorzewo 

 

12. Izabela Sosińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOŁASZEWSKIEGO, 

zam. Węgorzewo 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Barcianach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Barcianach, ul. Szkolna 

3, 11-410 Barciany, pokój Nr 8: 

 

1. Władysława Cudna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BARCIANY, 

zam. Barciany 

 

2. Halina Gajdowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barciany 

 

3. Anna Giczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rodele 

 

4. Agnieszka Kochmańska, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW, 

zam. Drogosze 

 

5. Cezary Piotr Łotys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aptynty 

 

6. Janina Stanicka, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Barciany 

 

7. Iwona Katarzyna Turko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skierki 

 

8. Krzysztof Tadeusz Woźniak, zgłoszony przez KWW BLISKO LUDZKICH 

SPRAW (uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

 

9. Mirosław Zinkiewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA HEĆMANA NASZE 

MIASTO KĘTRZYN, zam. Asuny 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Budrach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Budrach, ul. Aleja Wojska 

Polskiego 27, 11-606 Budry: 

 

1. Jolanta Małgorzata Adamczuk, zgłoszona przez KWW LOKALNY PAKT 

SAMORZĄDOWY, zam. Ołownik 

 

2. Magdalena Bajcer, zgłoszona przez KWW TAK DLA ROZWOJU - RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zabrost Wielki 

 

3. Paulina Banach, zgłoszona przez KWW „SOBIECHY 2024", zam. Sobiechy 

 

4. Paulina Katarzyna Gulczyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MOLDA 

(uzupełnienie składu), zam. Budry 

 

5. Teresa Lewko, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MOLDA, zam. Budry 

 

6. Rozalia Jolanta Myka, zgłoszona przez KWW ALICJI RYMSZEWICZ, zam. Budry 

 

7. Urszula Pawlina, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MOLDA (uzupełnienie 

składu), zam. Budry 

 

8. Janina Waszak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOŁASZEWSKIEGO, 

zam. Budry 

 

9. Anna Wołejko, zgłoszona przez KWW „BUDRY 2024”, zam. Sobiechy 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Giżycku, al.1-go Maja 

14, 11-500 Giżycko, pok. nr 1: 

 

1. Iwona Augustynowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

2. Barbara Elżbieta Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giżycko 

 

3. Bożenna Maria Mrozinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Giżycko 

 

4. Robert Ostrowski, zgłoszony przez KWW KOCHAMY MAZURY DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Giżycko 

 

5. Marta Rawczak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Giżycko 

 

6. Kazimierz Smolak, zgłoszony przez KWW SERCEM ZA GIŻYCKIEM, 

zam. Gizycko 

 

7. Julia Stefanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

8. Katarzyna Sylwia Tota-Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Giżycko 

 

9. Ewa Joanna Unrug-Wiszowaty, zgłoszona przez KWW ZAKOCHANI W 

GIŻYCKU, zam. Giżycko 

 

10. Natalia Wilczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkasy 

 

11. Tomasz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY GIŻYCKO 

MIROSŁAW KASTNER, zam. Giżycko 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Giżycko, ul. Mickiewicza 

33, 11-500 Giżycko, pokój nr 8 (parter): 

 

1. Jolanta Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giżycko 

 

2. Dorota Chrześćjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

 

3. Anna Marta Dudzińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO 

NAS, zam. Giżycko 

 

4. Dariusz Bogusław Grygiencza, zgłoszony przez KWW KOCHAMY MAZURY 

DOBRO WSPÓLNE (uzupełnienie składu), zam. Gajewo 

 

5. Stanisława Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Sołdany 

 

6. Katarzyna Monika Pijanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Giżycko 

 

7. Barbara Danuta Pokora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gajewo 

 

8. Beata Aneta Siergiej, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Giżycko 

 

9. Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Giżycko 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kętrzynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kętrzyn, ul. Wojska 

Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, sala nr 108: 

 

1. Monika Beata Bepirszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kętrzyn 

 

2. Małgorzata Biały, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Kętrzyn 

 

3. Stanisław Witold Iwaniuk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA HEĆMANA 

NASZE MIASTO KĘTRZYN (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

4. Anita Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

 

5. Justyna Kosińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HEĆMANA NASZE 

MIASTO KĘTRZYN (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

6. Piotr Benedykt Kulesza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kętrzyn 

 

7. Katarzyna Nawaryńska, zgłoszona przez KWW KAROLA LIZUREJA 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

8. Wioletta Ewa Stadnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

 

9. Iwona Śmiałek-Kajak, zgłoszona przez KWW KAROLA LIZUREJA, zam. Stara 

Różanka 

 

10. Adrianna Tokarzewska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

 

11. Wojciech Waszczuk, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, 

zam. Pożarki 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kętrzynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kętrzyn, ul. Tadeusza 

Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn, pokój nr 14: 

 

1. Justyna Maria Bubul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

 

2. Tomasz Andrzej Chmieleński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czerniki 

 

3. Stanisław Kulesza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kętrzyn 

 

4. Monika Ławrynowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Karolewo 

 

5. Joanna Posoch, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Czerniki 

 

6. Jagoda Anna Pyrka, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Karolewo 

 

7. Sylwia Bożena Racis, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

 

8. Iwona Anna Rałowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karolewo 

 

9. Anna Raube, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Korszach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Korszach ul. Adama 

Mickiewicza 13, 11-430 Korsze, pokój nr 109 (I piętro): 

 

1. Agnieszka Elżbieta Dmowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD 

PK, zam. Korsze 

 

2. Aneta Barbara Dudziak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HEĆMANA 

NASZE MIASTO KĘTRZYN, zam. Korsze 

 

3. Wiesława Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korsze 

 

4. Leszek Kurcinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Korsze 

 

5. Dorota Płocharczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, 

zam. Korsze 

 

6. Robert Sławomir Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reszel 

 

7. Anna Alicja Semeniuk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY KORSZE, 

zam. Korsze 

 

8. Henryka Sonnak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Korsze 

 

9. Grażyna Szłapka, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Korsze 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kruklankach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kruklankach, ul. 22 

Lipca 10, 11-612 Kruklanki, sala konferencyjna pokój nr 13: 

 

1. Maria Chęćka, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI-NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Kruklanki 

 

2. Joanna Renata Chmielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabinka 

 

3. Małgorzata Demkowicz, zgłoszona przez KWW ,,POGODNI", zam. Kruklanki 

 

4. Emilia Dryło, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Giżycko 

 

5. Renata Dorota Dzienis, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI-NASZA 

MAŁA OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Kruklanki 

 

6. Danuta Małyj, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI-NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Kruklanki 

 

7. Agnieszka Mila, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI-NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Kruklanki 

 

8. Irena Szafranowska, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI-NASZA 

MAŁA OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Giżycko 

 

9. Paulina Żytlińska, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI-NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Kruklanki 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mikołajkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikołajkach, 

ul. Kolejowa 7, 11-730 Mikołajki, pokój 102 (I piętro): 

 

1. Monika Anna Golda-Kępa, zgłoszona przez KWW MATEUSZ KLIMEK, 

zam. Mikołajki 

 

2. Barbara Stanisława Góralczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

POLSKA JEST JEDNA BS DLAEŁKU, zam. Mikołajki 

 

3. Krystyna Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołajki 

 

4. Anna Bernadeta Kozyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zełwągi 

 

5. Barbara Lenarczyk, zgłoszona przez KWW CZAS NA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Mikołajki 

 

6. Zbigniew Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołajki 

 

7. Małgorzata Anna Suchecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Mikołajki 

 

8. Zyta Magdalena Szczerowoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mikołajki 

 

9. Danuta Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW CZAS NA MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miłkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miłki, ul. Mazurska 2, 11-

513 Miłki, pokój nr 1: 

 

1. Justyna Monika Antoniuk, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY 

DOBRO WSPÓLNE, zam. Staświny Osada 

 

2. Gabriela Arciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Konopki Wilekie 

 

3. Zdzisław Bączek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłki 

 

4. Marta Bielak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW ŚWIDROŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Rydzewo 

 

5. Katarzyna Jadwiga Bojarska, zgłoszona przez KWW ,,MAZURSKA 

NOWOCZESNA WIEŚ", zam. Miłki 

 

6. Zbigniew Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Konopki Małe 

 

7. Mariusz Jerzy Horoszkiewicz, zgłoszony przez KWW ,,MAZURSKA 

NOWOCZESNA WIEŚ" (uzupełnienie składu), zam. Miłki 

 

8. Renata Kuncer, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW ŚWIDROŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Marcinowa Wola 

 

9. Nikola Stasiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konopki Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mrągowie, z siedzibą w Urzędzie Miejski w Mrągowie, ul. 

Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Anna Joanna Abramczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

 

2. Marzena Dymerska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI SAMORZĄD W 

SŁUŻBIE MIESZKAŃCOM, zam. Mrągowo 

 

3. Anna Gutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mrągowo 

 

4. Bożena Krynicka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PRUSACZYKA, 

zam. Mrągowo 

 

5. Ewelina Krzywosz, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA BUŁAJEWSKIEGO, 

zam. Mrągowo 

 

6. Emilia Płocharczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mrągowo 

 

7. Elżbieta Janina Sawicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE POWER BUS 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

8. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

9. Wioleta Magdalena Żełajtys, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE POWER 

BUS, zam. Mrągowo 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mrągowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mrągowo, ul. Królewiecka 

60A, 11-700 Mrągowo, pokój nr 5 i 6: 

 

1. Małgorzata Chojnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcinkowo 

 

2. Alina Gromadzka-Szczepanek, zgłoszona przez KWW PIOTRA PIERCEWICZA, 

zam. Piotrówka 

 

3. Edyta Angelika Izdebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Baranowo 

 

4. Mariusz Niziołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

 

5. Paweł Sławomir Reszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

6. Alicja Sobecka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA KOSSAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

7. Andrzej Piotr Sohn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Probark 

 

8. Klaudia Szczepkowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA 

BUŁAJEWSKIEGO, zam. Probark 

 

9. Elżbieta Tchórzewska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNY KOMITET 

WYBORCZY, zam. Młynowo 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pieckach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Piecki, ul. Zwycięstwa 34, 

11-710 Piecki, sala sesyjna nr 2 (parter): 

 

1. Dorota Teresa Choromańska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY 

KURCZEWSKIEJ, zam. Piecki 

 

2. Piotr Domian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brejdyny 

 

3. Mirosława Gil, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY KURCZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Piecki 

 

4. Jadwiga Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY 

KURCZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Piecki 

 

5. Maria Halina Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piecki 

 

6. Sławomir Ryszard Rosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piecki 

 

7. Halina Celina Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piecki 

 

8. Teresa Skorupska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrówko 

 

9. Jadwiga Teresa Wiącek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY 

KURCZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Piecki 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pozezdrzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pozezdrzu, ul. 1 Maja 

1A, 11-610 Pozezdrze, sala konferencyjna (I piętro): 

 

1. Bogumiła Anuszkiewicz, zgłoszona przez KWW BOHDANA MOHYŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

 

2. Halina Joanna Ejsymont, zgłoszona przez KWW BARBARY GINKOWSKIEJ, 

zam. Pozezdrze 

 

3. Roksana Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KOŁASZEWSKIEGO, zam. Pozezdrze 

 

4. Weronika Kubów, zgłoszona przez KWW LOKALNY PAKT SAMORZĄDOWY, 

zam. Kuty 

 

5. Michał Kulszewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST 

JEDNA BS DLAEŁKU (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

6. Elżbieta Jolanta Supińska, zgłoszona przez KWW BOHDANA MOHYŁY, 

zam. Pozezdrze 

 

7. Anna Taraszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pozezdrze 

 

8. Agnieszka Wierzchowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA ROZWOJU - 

RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Dziaduszyn 

 

9. Marlena Elżbieta Zygmunt, zgłoszona przez KWW BARBARY GINKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Reszlu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Reszlu, ul. Rynek 24, 11-

440 Reszel, sala konferencyjna: 

 

1. Wiesława Filipczyk, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY MARII KIJEWICZ, 

zam. Reszel 

 

2. Magdalena Kuleszo, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Reszel 

 

3. Anna Kuriata, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Reszel 

 

4. Urszula Małgorzata Maćkowiak, zgłoszona przez KWW MONIKI 

ŁOMŻYŃSKIEJ, zam. Nisko 

 

5. Jolanta Radomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Reszel 

 

6. Paulina Sędecka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD PK, 

zam. Reszel 

 

7. Stanisław Światłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Reszel 

 

8. Gabriela Tylus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawidy 

 

9. Milena Marta Zygmuntowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidy 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie, ul. 

Ratuszowa 2, 11-520 Ryn, parter sala konferencyjna: 

 

1. Natalia Bolesta, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY-GMINA RYN 

2024, zam. Giżycko 

 

2. Ewa Dmochowska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Ryn 

 

3. Helga Fitza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 

4. Marek Krzysztof Lenczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 

5. Anna Pawelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

 

6. Monika Beata Pawlun, zgłoszona przez KWW MY GMINIE RYN, zam. Ryn 

 

7. Anna Magdalena Sadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 

8. Anna Krystyna Skolimowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olsztyn 

 

9. Barbara Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryn 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sorkwitach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sorkwity, ul. Olsztyńska 

16A, 11-731 Sorkwity: 

 

1. Dorota Banaszewska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA MACIEJEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sorkwity 

 

2. Kamil Dariusz Burda, zgłoszony przez KWW PIOTRA TYMIŃSKIEGO, 

zam. Sorkwity 

 

3. Renata Krystyna Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozarek Wielki 

 

4. Agnieszka Garnisz-Ciebień, zgłoszona przez KWW-GRZEGORZA 

PARFINOWICZA, zam. Rozogi 

 

5. Karolina Paula Jerońska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Polska Wieś 

 

6. Małgorzata Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maradki 

 

7. Adela Piotrowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA MACIEJEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Warpuny 

 

8. Magdalena Dominika Przybylak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA 

MACIEJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

 

9. Agnieszka Sienicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozarek Wielki 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Srokowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Srokowo, ul. Plac Rynkowy 

1, 11-420 Srokowo, pokój nr 8: 

 

1. Marta Brzostek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jegławki 

 

2. Małgorzata Lucyna Dwulat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczyny 

 

3. Krystyna Gryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kaczory 

 

4. Anna Liwmańska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Srokowo 

 

5. Natalia Łojko, zgłoszona przez KWW SROKOWO 2024-2029, zam. Srokowo 

 

6. Karolina Małecka, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Srokowo 

 

7. Jerzy Wojciech Puszko, zgłoszony przez KWW „SROKOWO-ZAWSZE 

AKTYWNI”, zam. Srokowo 

 

8. Angelika Weronika Rutkowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY - 

2024, zam. Srokowo 

 

9. Katarzyna Sawczuk, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ-

KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Srokowo 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Węgorzewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Węgorzewie, ul. 

Zamkowa 3, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Ewa Janina Balewicz, zgłoszona przez KWW ALICJI RYMSZEWICZ, 

zam. Węgorzewo 

 

2. Renata Cieśluk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST JEDNA 

BS DLAEŁKU (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

3. Teresa Franciszka Kwarcińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

POLSKA JEST JEDNA BS DLAEŁKU, zam. Węgorzewo 

 

4. Anna Opałka-Grądziel, zgłoszona przez KWWA.KIEŁCZEWSKA-MDW, 

zam. Węgorzewo 

 

5. Heronima Danuta Prystasz, zgłoszona przez KWW ALICJI RYMSZEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

6. Dorota Soczewka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOŁASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

7. Piotr Łukasz Taranko, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KOŁASZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

8. Ewa Wojnowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOŁASZEWSKIEGO, 

zam. Radzieje 

 

9. Anna Magdalena Wróblewska, zgłoszona przez KWW LOKALNY PAKT 

SAMORZĄDOWY, zam. Węgorzewo 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wydminach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wydminy,pl. Rynek 1/1, 

11-510 Wydminy: 

 

1. Jolanta Jadwiga Bazylak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO 

NAS (uzupełnienie składu), zam. Wydminy 

 

2. Anna Borkowska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY GMINĘ WYDMINY, 

zam. Franciszkowo 

 

3. Joanna Czobot, zgłoszona przez KWW ANNY BINIK (uzupełnienie składu), 

zam. Mazuchówka 

 

4. Agata Duda, zgłoszona przez KWW WYDMINY ODNOWA PAWEŁ GRĄDZKI, 

zam. Ranty 

 

5. Olga Gajda-Michałuszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wydminy 

 

6. Monika Jabłońska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY DOBRO 

WSPÓLNE, zam. Wydminy 

 

7. Jadwiga Konopko, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO NAS, 

zam. Wydminy 

 

8. Natalia Maria Pryczka, zgłoszona przez KWW ANNY BINIK, zam. Mazuchówka 

 

9. Joanna Puka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wydminy 

 

 


